dem modo & forma in didtis Securitatibus expreffatis , a Die
Conclufionis eorumdem ufque ad Feftum omnium Smiftorum
proximo fucurum duraturis; additis tamen Provifionibus infrafcrip-

tis; viz.

Quod, durante Tempore Securitatum prxdidlarum, nulli Fian-

drenfes, aut fnhabitantes Pa-riam Flandrix, faciant Cjuerram Do-
miiKi noftro Begi per Terram vel per Mare: nec aliqnam Arma-
tam facient , aut fieri pcrmittent, in Parribus, Portubus, Ripa-
riis, Hauris, auc ahis Locis qiiibufcumque Partium Flandriie, aut
exire de eifdem ad faciendum Guerram contra Dominum noftrum
Regem antediftum , aut Subdi'os ejjfdem.

Item, in Cafu quo aliquse Gentes Armorum, fuper Mare la-

borantes contra Dominum noftrum Regem, in Portus, Hauras,
Riparias, aut Loca Partium Fiandrix prxdidlarum applicuerunt

,

ipfx ibidem nuUatenus receptabuntur; nec Gentes Partium Flan-
driae praediilEe aliqua Vidtualia, Artelarias, aut alia Guerrarum

Prxparamenta eifdem miniftrabunt, aut Favores alios adhibebunt Ann. D,
quovifmodo, durante tempore fupradido. 14 * 9-

Ite.M
, quod Appuniietur & Concludatur Una Conventio , fien- K.n. i

.

da durantibus Securitatibus prxdidtis , An.bTffiaiorum utriufque
Partis circiter Feftum Aflumptionis vel Naiivitans beatx Marix ..jt
Virginis, in qua prolixiores Securitates five Treugx inter Partes
prxdidtas capi poterint, cum Additionibus aliaruni Provifionum,
qux interim excogitari debeant , pro majori Securitate & Obfer-
vatione meliori earumdem Securitarum, hinc & inde.

Item, Inftenc efFedualiter didti Commiflarii pro Reparatione
Attemptatorum , & prxfertim pro Reftitutione Decem Milium
Librarum

,
pro certis Mercandifis dudum Arreftatis in Portu de

Sclus , & ibidem diflipatis , contra formam Appundtuamentorum
tunc pendentium ; de quibus Mercatores Anglix pleniorem dabunc
Informationem.

In cujus Teftimonium huic prxfenri Instructioni prxfatus
Dominus nofter "Rex tam Magnum quam Privatum Sigiila fua ap-
poni fecit.

Dat. apud Wefim. Primo die Junii , Anno Regni ejufdem Do-
mini noftri Regis Septimo.

* De finaliter concordandi cum Commijfariis Francit.

D EX omnibus , ad quos , &c. Salutem.
*^ Sciatis quod.

• IX.

76..

Ann. D.
1419.

Ciim inter 'Nos Sc Confanguineum noftrum Franc. nuper Ap- "^' ^"

pundtuacura fuiflet de fimul Conveniendo, ad Communicandum, p
Traftandum, & Concordandum fuper nohnullis Rebus, unde v*
inter certos Commilfarios & Deputatos noftros ac AmbafTatores '"' '

& Deputatos prxdidti Confanguinei noftri per antea prxlocutum ^•^f"'-

fuit, '"• 4-J'